

# **GRAFISK TRADING TK ApS**

Bjernedevej 10  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

---

**Tina Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GRAFISK TRADING TK ApS  
Bjernedevej 10  
4180 Sorø

CVR-nr:            31759269  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver indenfor emballage branchen, samt bogføringsassistance mv

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Regnskabsåret

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat i 2021.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

### Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2021. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>627.558</b>	<b>182.227</b>
Personaleomkostninger	1	-394.089	-170.160
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>233.469</b>	<b>12.067</b>
Andre finansielle indtægter		14.904	118.506
Øvrige finansielle omkostninger		-74.186	-126
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>174.187</b>	<b>130.447</b>
Skat af årets resultat	2	-40.942	-32.142
<b>Årets resultat</b>		<b>133.245</b>	<b>98.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		133.245	98.305
<b>I alt</b>		<b>133.245</b>	<b>98.305</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3		

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.433	0
Tilgodehavende skat		192	30.362
Andre tilgodehavender		162.925	1.368
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>217.550</b>	<b>31.730</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		569.492	731.816
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>569.492</b>	<b>731.816</b>
Likvide beholdninger		602.488	325.812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.389.530</b>	<b>1.089.358</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.389.530</b>	<b>1.089.358</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.000	3.000
Overført resultat		899.132	765.887
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.027.132</b>	<b>893.887</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		996	681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.072	189.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.330	5.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>362.398</b>	<b>195.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>362.398</b>	<b>195.471</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.389.530</b>	<b>1.089.358</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	330.664	161.091
Pensionsbidrag	58.200	8.000
Andre omkostninger til social sikring	5.225	1.069
	<b>394.089</b>	<b>170.160</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	40.942	32.142
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>40.942</b>	<b>32.142</b>

## 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Grundet Covid-19 har selskabet modtaget kompensation for omsætningsnedgang. Der er usikkerhed om beløbet på den endelige kompensation, hvorfor der kan komme reguleringer fremadrettet. Kompensationen er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerstillelser.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1

## **7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis